易情况修正系数×市场状况调整系数×区位状况调整系数×实物状况

调整系数×权益状况调整系数 

估价对象年市场租赁价格=单位建筑面积日租金×建筑面积×365 天 

十、估价结果 

估价人员对估价对象权利、实体、区位状况进行了实地勘查和市场

调查，遵照《城市房地产管理法》、《房地产估价规范》等法律法规、

政策及国家技术标准，遵循独立、客观、公正、合法的原则，采用比较

法，对估价对象市场租赁价格进行了分析、测算和判断，在设定的价值

定义与假设限制条件下，确定估价对象于价值时点的年市场租赁价格为

￥50300 元（四舍五入，保留至百位），（大写）人民币伍万零叁佰元

整。估价结果详见表 1。 

表 1    估价结果一览表 

序号 房屋坐落 
面积 

（㎡） 

日租单价 

（元/㎡/天） 

年租金 

（万元） 
备注 

1 
青阳镇人民东路 168 号  

（二层部分） 
250.80  0.55 5.03  

十一、注册房地产估价师 

参加本次估价的注册房地产估价师 

姓  名 注册号 签名 签名日期 

高  斌 3220180349  2025 年 11 月 27 日 

李晓萍 3220240103  2025 年 11 月 27 日